1

平成 24 年 3 月 29 日

各 位

会 社 名 新 日 本 無 線 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 倉  良

 （コード： 6911  東証第 1 部）

問 合 せ 先 総 務 部 長 増 田  智 之

 （TEL：03 - 5642 – 8222）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年3 月 29 日付取締役会決議により、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、本役員異動については、平成 24 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会及

びその後の取締役会並びに監査役会の決議により正式決定する予定であります。

記

１．役員の異動

(1) 新任取締役候補

取締役 村田
む ら た

 隆明
た か あ き

 （現 執行役員 IC 事業部副事業部長）

(2) 新任監査役候補

常勤監査役（社外監査役） 中西
な か に し

 幹男
み き お

 （現 日清紡ホールディングス株式会社

経営戦略センター監査室長）

常勤監査役 高橋
た か は し

 美幸
み ゆ き

 （現 取締役 執行役員 総務本部長）

(3) 退任予定取締役

取締役 瀬戸
せ と

 祐一
ゆ う い ち

 （現 取締役 専務執行役員 IC 事業部長）

取締役 青木
あ お き

  隆
たかし

 （現 取締役 常務執行役員 半導体生産本部長）

取締役 瀬志本
せ し も と

 明
あきら

 （現 取締役 執行役員 半導体販売事業部長）

取締役 高橋
た か は し

 美幸
み ゆ き

 （現 取締役 執行役員 総務本部長）

※高橋 美幸氏は、退任後、当社常勤監査役に就任予定であります。

(4) 退任予定監査役

常勤監査役（社外監査役） 山 本
や ま も と

  晶
あきら

常勤監査役 倉持
く ら も ち

 邦夫
く に お

(5) 執行役員の異動（昇任及び担当職務変更）

取締役 専務執行役員 荒井
あ ら い

  学
まなぶ

 （現 取締役 常務執行役員

管理部門統括兼総務本部長          管理部門統括兼管理本部長）

取締役 常務執行役員  大副
お お ぞ え

 和夫
か ず お

 （現 取締役 執行役員 人事本部長兼川越製作所長）

人事本部長兼川越製作所長

執行役員 管理本部長 森田
も り た

 謙一
け ん い ち

 （現 執行役員 管理本部経営管理部長）

以上

2

【参考】

１．異動後の役員体制

代表取締役会長 恩 田  義 人

代表取締役社長 小 倉   良

取締役 専務執行役員 荒 井   学 管理部門統括兼総務本部長

取締役 常務執行役員 大 副  和 夫 人事本部長兼川越製作所長

取締役 執行役員 村 田  隆 明 半導体販売事業部長

取締役※1 五 十 部  雅 昭

取締役※1 田 中  健 一 郎

常勤監査役※2 中 西  幹 男

常勤監査役 高 橋  美 幸

監査役※2 河 北  博 行

執行役員 瀬 志 本  明 技術開発本部長

執行役員 松 田  謙 一 デバイス事業部長

執行役員 定 塚   孝 マイクロ波コンポーネント事業部長

執行役員 山 賀  重 來 ＩＣ設計本部長

執行役員 木 佐 貫  郁 朗 マイクロ波事業部長

執行役員 大 友  規 夫 半導体販売事業部副事業部長

執行役員 野 邉  和 重 半導体生産本部長

執行役員 森 田  謙 一 管理本部長

      ※1 社外取締役、 ※2 社外監査役

3

２．新任取締役候補及び新任監査役候補の略歴

（１） 新任取締役候補

村田
む ら た

 隆明
た か あ き

 （昭和 27 年 2 月 18 日生）

     略   歴  昭和 61 年 2 月 当社入社

             平成 11 年 11 月 半導体販売事業部第一商品企画部長

             平成 17 年 4 月 特用 IC 事業部副事業部長

             平成 18 年 10 月 子会社 NJR CORPORATION 取締役副社長

             平成 22 年 4 月 当社 執行役員 IC 事業部副事業部長（現職）

（２） 新任監査役候補

中西
な か にし

 幹男
み き お

 （昭和 25 年 7 月 11 日生）

     略   歴  昭和 48 年 4 月 日清紡績株式会社（現 日清紡ホールディングス株式会社）入社

             平成 14 年 1 月 同社 研究開発本部オプティカル事業部担当部長

             平成 17 年 4 月 同社 研究開発本部知的財産部長

兼開発事業本部オプティカル事業部長

             平成 18 年 8 月 同社 総務本部施設部長兼知的財産部長

             平成 20 年 4 月 同社 経営戦略センター監査室長（現職）

高橋
た か はし

 美幸
み ゆ き

 （昭和 25 年 12 月 24 日生）

     略   歴  昭和 48 年 4 月 当社入社

             平成 11 年 7 月 総務本部財務部長

             平成 17 年 4 月 総務本部副本部長兼総務部長

             平成 19 年 4 月 川越製作所長兼資材部長

             平成 19 年 6 月 取締役

             平成 21 年 6 月 上席執行役員 川越製作所長

             平成 22 年 4 月 上席執行役員 総務統括本部総務本部長

             平成 22 年 6 月 取締役 執行役員 総務統括本部総務本部長

             平成 23 年 10 月 取締役 執行役員 総務本部長（現職）

以上